
dos Santos, 578, Centro -CEP: 63.150-000 -Campos Sales -Cear4 das 08:00hs as 12:00hs e pelos sites:www.toe.ce.gov.br
Campos Sales/CE, 20 de dezembro de 2021. Luclesslan Cauxto da Sl]va A]ves -Pregoeira.

***  ***  ***

ESTADo Do CEARA - PREFEITURA MUNlclpAL I)E TAnmoRIL - EXTRATo DE CoNTRATo - pREGAo

a

PE  -A Secretaria  de Agricultura.  Recursos  Hidricos  e Meio Ambiente  vein publicar o  Extrato  do  Contrato  N°  2021.10.18.001,  resultante  de  Preg5o
Eletr6nico N° 059#02lAIE. OBJETO: Aquisieao de un trator agricola para agricultura familiar conforme Termos dr Emenda Parlamentar Proposta N°
11795.650000/1200-02, junto a Secretaria de Agricultura, Recursos Hidricos e Meio Ambiente de Muricipio de Taniboril/CE. VALOR:  R$ 208.600,00.
DATA DA ASSINATURA:  18/10#021. CONTRATANTE: Moizeis dos Santos Feitosa. CONTRATADA: WC VEICULOS E MAQUINAS LTDA.
ThmboriLCE, 22 de Dezembro de 2021.

***  ***  ***

EEstado do Cear£ - Prefeitura Municipal de Poranga -Aviso de Adlamento -Tomada de Pre¢os N° 2611.I/2021. 0 Presidente da Comiss5o Permanente
de Licita¢ao da Prefititun Municipal de Poranga, torna pdblico aos interessados, que a sessao que se realizaria no dia 03rol#022 ds 09:00h sera adiada para
o dia 17rol#022 ds 09:00h, oujo Objeto: Contratapao de empresa especializada na area de limpeza pdblica pare execngao dos servicos de coleta, transportes
de residuos s6lidos, conservac5o e manutenc5o da limpeza de vias e logradouros pdblicos na Zona Urbana e Rural (Distritos de Cachoeira Grande e
Buritizal) do Muhicipio de Poranga-CE. Poranga-Cear4, 21 de Dezembro de 2021. Franclsco Olavo Rodrigues - Presidents da Comiss5o Permanente
de Licitacao.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Preftitura Munlctryal de Boa Viagem - Aviso de Abertura de Envelope(s) de Proposta(s) de Pre¢os - Tomada de Pre¢os N®
2U21.11.03.001. A Comissao Permanente de Licitapao dr Prefeitura Municipal de Boa Viagem, localizada na Prapa Monsenhor Jose C@ndido, loo -Centro,
oununica aos interessados a aberfura dos envelopes de proposta(s) de precos da Tomada de Precos N° 2021.11.03 .001, cujo objeto e a Execucao dos Servicos
de Pavimentacao em Pedra Tosca no Baimo C6sar Cals, conforme PT n° 706519re021  e Comr6nio 034/CIDADES/202 I  corn a Seeretaria das Cidades de
Govemo do Estado do Ceara, junto a Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos do Municipio de Boa Viagem/CE, que se realizari no dia 27 de
dezembro de 2021  (27/12/2021), ds 14:00hs. Boa Viagem/CE, 21 de dezembro de 2021. Cplj.

***  ***  ***

Pprefeitura Municipal de Senador Pompeu -Aviso de Licita¢fo. 0 Presidente da Comiss5o de Licitac5o torna pbblico que no pr6ximo dia 06/01#022 ds
O9h, abriri licitacao de Tomada de Pre9os N° SI-TP011#021, oujo objeto: Contratapao de empresa especializada para execuc5o do serviap de implanta9ao
e urbanizacao de avenida de via dupla na cidade, atraves da Secretaria de Infraestrutura, deste municipio, conforme prQjeto b6sico, parte integrante deste
processo. 0 edital poded ser adquirido na sala de licita96es, mos dias dteis ap6s esta publicac5o, no horirio de atendinento ao pdblico das O8h ds  12h ou
pelos sites do TCE-CE:  httt)sMicitacoes.tee ce eov br/, e no site de municipio: httt)s//wirmr senadomomoeu.ce Eov br/. Jos6 Higo dos Reis Rocha.

***  ***  ***

Estado do Cear6 - Caimra Mtinicipal de Milha. A Camera Municipal de Milha, atrav6s da Comiss5o Pemanente de Licitac5o, torna pdblico que realizari
Licitap5o na Modalidrde Tomada de Preaps, autuada sob o n° 2021.12.06.1-TP-CMM, oujo objeto 6 a Contra¢o de presta¢o de servicos em assessoria na
area de licitap6es e contratos pdblicos, junto a Camara Municipal de Milha-CE, tipo Menor Preap, com data de abertura marcada para o dia 06 de janeiro

i:#iroisdLe°ii;2}rfArafyalnria:;;;;o?C°missaopermanentedeLicitapao.Maisinformap6espeloe-man:cmm.canararfulha@gmai|.com.Mi]ha.cE.22de

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de lpuelras -Aviso de Llcitacao. Realizapao dia 12 de Janeiro de 2022 ds O8hoomin, inicio da disputa se darn
a partir das O9hoomin, Preg5o Eletr6nico, para Registro de Precos, menor preco, N° PE064#021, o Edital poderd ser adquirido nos enderecos: www.
Iicitacoes¢.com.br/ e www.Iicitacoes.tee.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Precos para futuras e eventuais aquisi¢6es de generos alimenticios para atender as
diversas Secretarias do Municipio de lpueiras -CE. Telofone para contato/informap6es: (88) 3685-1879, das 07hsoomin ds  I lhsoomin e de  13hsoomin ds
17hsoomin. 21 de Dezembro de 2021. Ipueiras/CE, Cecflla Gabriely Soares Carvalho -Pregoelra.

***  ***  ***

E8tado do Ceara - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitac5o. A Comissao de Licitacao, torna pdblico a licitapao na modalidade Tomada de
Preaps n° 2611.01/202 lro2, oujo objeto e a contratap5o de pessoajuridica para  prestapao dos servigos de reforma do Centro de Especialidades Odontol6gicas
-CEO, junto a Secretaria de Satde do Municipio de Cedro/CE, que se realizari no dia 10/01re022 ds 10:00 horas, no audit6rio dr Escola Francisca de Jesus
Cavalcante. Iocalizada na Run Adauto Castelo, Bairro Centro, Cedro/CE, respeitando todas as deteminap6es sanitirias. 0 Edital poderi ser retirado no site
www.tee.ce.gov.br a partir desta data. Cedro -Cear4 21 de Dezembro de 2021. Tdlio Lima Sales -PresideDte da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceard - Prefeitura MuliicipaL de Guaramiranga -Aviso de Licitacao - Pregao Eletr6nico N°. 2021.12.13.1-PE. 0 Pregoeiro de Prefeitura
Municipal de Guaramiranga - Ceari, torna ptiblico,  que no pr6ximo dia 06 de janeiro de 2022, ds O9hs (move horas), pelo endereco eletr6nico wwwbll.
ong.br - "acesso bll compras", estari realizando a licitapao na modalidade Preg@o Eletr6nico, criterio de julgamento menor preco por lote, tombado sob o
n° 2021.12.13.I-PE, com fins a Aquisic6e8 de Material de Expedlente, de lnteresse dos Diversas Secretaries do Munlcipfo de Guaramiranga/CE.
Informap6es: pelo endereco eletr6nico www.bll.org.br - "acesso bll compras". Francisco Alison Pereira dos Santos -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefleitura Municipal de ltatira. 0 Presidente da Comiss5o de Licita9ao comunica aos interessados que no pr6ximo dia 07 de janeiro
de 2022, ds 08:30hs, estnd abrindo licitac5o na modalidade Tbmada de Precos n° 2112.01#021 -TP, cujo chjeto 6 a contratapao de enxpresa para constni¢aoto
de 2 (duas) prapas P`lblicas. nas localidades de Linda e S5o Gonealo, no Muhicipio de ltatira. 0 edital completo estari a disposi¢ao dos interessados nos dias
uteis ap6s esta publicap5o no hor4rio de 08:00 ds 12:00hs, no endere¢o da Prefeitura na Run Padre Jos6 Laurindo, 1249 -Centro. Itatira -CE, 21 de dezembro
de 2021 . Francisco Rayr Alves Barbosa - Presidente da Comiss5o de Licitapao.

***  ***  ***

E8tado  do  Ceari  -  Prefeitura  Municipal  de  ltatira  -  Aviso  de  Extrato  de  Contrato  -  Contratante:  Secretaria  de  Satde.  Contratada:  Cactus
Representap6es, Assessoria e Com6rcio de Veiculos e Mobili&rios Ltda. Objeto: Aquisi¢5o de 03 (tres) VIiculos tipo Ambulancia - 0(Zero)KM - Modelo
Simples Remo9fo para atender o Municipio de Itatira. Procedimento: N° 3011.01re02 I-PE; Valor Global Contratado: R$ 375.000,00 (trezentos e setenta
e cinco nil reais); VIg6ncia do Contrato: ate 31 /12/2021. Assina pe]a Contratante: Francisco Orion Soares. Assina pela Contratada: Francisco Eufrasio
de Sousa Melo. Data da Assinatura: 20/12/2021.

***  ***  ***

ESTADODOCEARA-PREFEITURAMUNICIPALDESOBRAL-AVISODELICITACAO-EDITALDETOMADADEPRECOSN°038/202l
•  SEINFRA - Comissfo Pemanente de Licitagiv.  Data de Abertura:  12/01re022  is  O9h quorino  de Brasilia).  OBJETO:  Contratapao  de empresa

::E::i:li;:£:ir##+SE;a£:cdao#teT#gmaprd#bRrl:i:::£:£:.i:::li::f:vf¥TELfadLa##¥!#,¥'o=ItTELpeF3::::|#;6V#,r]9;
e 1146. Sobra]-CE, 21 de Dezembro de 2021. A Comlssao -Karme]ina Marjorle Nogueira Barroso -Presidente.

*** *** ***



`o``~uatoo,'
L'tpi n

D.Ea-

+ELrfetry

ap#ap

rgivJtDI,",`.:£',!rmsr,

L!EZE:i

REEE9Iun.a
'r=^

:OHOEEB

B0`'6.Ig
E

ife±rfugiv#rfu

EE

6urtyograp

oEfro[xp

apsoousow~ELchquEF#¥#rtyff

gun

BapB#"txILQrm`€"""rtycowipe3:=3E!±¥#unco"woEE]555'Eozap#ttap

##oJ3Jaee

t^rs
quapdeu"

EE

¥_sfro

qnyveu-

9apx2apsap

DmE®pogss|umoB

ngp8BrmorvaJfty

?.:sq".gn3an

RE

<queurfufapedequ6odqL®

sgivsong

a

ogivIN+desrmife#irRE

fro

Dots®)

ape

-

cup-#ffi-

i!i;;;ijil;,;,::#,;;;i;1i;;
ffiapapqgivsgivrd

JREa9prmRE±BFap

EEEZH=E

tofu¥FfroRE
-,.

•.-.I:i,,

EHRERE;

ffidr
ap9rm

apRE<

O¥U

endantsErsxp
tso-

oEdegiv

®

•,,


